CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA/SC

PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS E

DIVULGAÇÃO FINAL DAS NOTAS

A Comissão Especial do Processo de Escolha Suplementar dos Membros do

Conselho Tutelar do Município de Balneário Arroio do Silva/SC, no uso de suas

atribuições, considerando o disposto nos itens 7.15 e 7.17 do Edital n. 02/2023/CMDCA e

respectiva retificação, torna público o Resultado Final da Prova de Conhecimentos e

Divulgação Final das Notas, conforme segue:

RESULTADO FINAL E DIVULGAÇÃO FINAL DAS NOTAS
(em ordem de inscrição)

Inscrição

Nome do Candidato

Nota

Resultado

001/2023

Alba Valério Cardoso ------ Ausente/Desclassificada

004/2023

Danubia Camargo Vargas 7,6 Aprovada/Classificada

005/2023

Aline da Silva Trindade 7,2 Aprovada/Classificada

Balneário Arroio do Silva/SC, 08 de abril de 2024.

JUNARA PRUDÊNCIO BOBSIN
Coordenadora da Comissão Especial